

# Not Getting the **ADD-ON SALES** THAT YOU WANT?

I WISH I COULD INCREASE MY COUNTER SALES SOMEHOW...



"Joe Go-Getter" - Counter Sales Manager



We can help with **Tool Display Units**



# 2

OPTIONS



## TOOL STAND: A

	List Price	Extended List Price
3 pcs. Blue Socket Wrench	\$113.00	\$339.00
3 pcs. Yellow Socket Wrench	113.00	339.00
3 pcs. Green Socket Wrench	113.00	339.00
3 pcs. Pivoting Handle Wrench	188.00	564.00
1 pc. Measuring Wheel	240.00	240.00
4 pcs. Adjustable Hydrant Wrench	38.40	153.60
3 pcs. 90° Handle Manhole Hook	64.00	192.00
4 pcs. PE Shutoff Tool	112.00	448.00
2 pcs. 4' Insulated Soil Probe Rod	172.06	344.12
3 pcs. Valve Key Kit	289.16	867.48
3 pcs. Cleanout Auger	141.36	424.08
2 pcs. Gate Valve Speed Wrench	134.48	268.96

Total List Price: \$4,519.24

Savings  
**\$488<sup>08</sup>**

- 20% Discount

Your Total: \$1,952.31 Net

## TOOL STAND: B

Includes all of the tools in Stand "A" plus the following ...

	List Price	Extended List Price
3 pcs. Storz Hydrant Wrench or 3/4" Flaring Tool (your choice)	\$94.00	\$282.00
4 pcs. Meter Wrench	153.70	614.80
2 pcs. 6 ft. Curb Box Cleaner	480.00	960.00

Total List Price: \$6,376.04

Savings  
**\$860<sup>11</sup>**

- 25% Discount

Your Total: \$2,582.30 Net